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1 Innledning 

1.1 Virksomhet 

Kontaktperson Linn Bredal-Harstad 

E-post dwauth@equinor.com 

Telefon +47 46852424 

Firmaepost dwauth@equinor.com 

Alt. telefon - 

Alternativ kontaktperson htlu@equinor.com 

1.2 Fakturering 

Fakturaadresse Særskilt fakturaadresse 

Deres ref. (journalnummer) 2021-009532 

Land Norge 

Adresse Equinor ASA fakturaavdeling 

Postnummer 4035 

Poststed Stavanger 

1.3 Lisensinformasjon 

Lisensnummer 057 

Tildelingsrunde 4 

Spesielle miljøvilkår knyttet til lisens? Nei 

Brønnummer 34/4-17 S 

Brønnavn Statfjord Kile 

Har operatøren medlemskap i NEMS Chemicals? Ja 
 

  

mailto:dwauth@equinor.com
mailto:dwauth@equinor.com
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2 Forutsetninger for aktiviteten 

2.1 Aktivitetsbeskrivelse 

Informasjon om aktiviteten 
Formålet med letebrønn 34/4-17 S Statfjord Kile er å påvise tilstedeværelse av reservoar og 

kommersielle volumer av hydrokarboner i Statfjord-gruppen. 

 

Er det planlagt å bruke kjemikalier med stoff i svart kategori? Nei 

Er det planlagt å bruke kjemikalier med stoff i rød kategori? Ja 

Er det planlagt å bruke kjemikalier med stoff i gul UK 3&2? Ja 

Er det planlagt å bore sidesteg? Nei 

Er det planlagt å utføre brønntest? Nei 

 

Estimert oppstart Tidligst februar 2022 

Varighet av operasjon 44 dager 

 

 
Informasjon om borerigg 
Navn på borerigg: Deepsea Stavanger 
Drivstofforbruk per døgn: 43 tonn 
 
Beskrivelse av kraftproduksjon på riggen 

Letebrønnen er planlagt boret med den halvt nedsenkbare boreriggen Deepsea Stavanger (DSS) som 

opereres av Odfjell Drilling. Kraftproduksjonen består av fire separate kraftgenererings- og  

-distribusjonssystemer som hver inneholder to diesel generatorer. Alle de åtte generatorene drives av 

hver sin Wärtsilä 12C32 dieselmotor med en ytelse på 5,76 MW. Hovedsakelig går kraftproduksjonen til 

drift av boreutstyr (drawwork, topdrive, shaker, slam- og sementpumper osv.), trustere og hjelpesystemer 

som sjøvann- og brannvannspumper, HVAC, kraner o.l. 
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Rensesystem for oljeholdig vann 
Alt drenasjevann fra områder hvor det kan forkomme oljesøl blir samlet opp og ledet til egne 

dreneringstanker. Herfra pumpes det videre til lensevannseparatoren. Oljeinnholdet i drenasjevannet måles 

kontinuerlig og vil slippes til sjø dersom oljeinnholdet er under 15 ppm. Det brukes ikke kjemikalier i 

lensevannseparatoren. Alt drenasjevann fra rene dekksområder (unntatt boredekk) går via en online olje-i-

vannmåler til sjø dersom oljeinnholdet er lavere enn 15 ppm, ved oljeinnhold høyere enn 15 ppm går dette til 

tank og kan evt. renses via IKM-enheten.  

IKM-enheten behandler drenasjevann fra boredekk og fra områder hvor vannet har et oljeinnhold over  

15 ppm. Ved behov benyttes det kjemikalier i denne renseprosessen. Renset vann med oljeinnhold under 

30 ppm, vil bli sluppet til sjø. Resterende mengder som ikke kan behandles om bord vil ikke bli sluppet til 

sjø, men sendt til land for behandling som farlig avfall. Dersom IKM-enheten er ute av drift, vil 

drenasjevann fra boredekk bli sendt til land for behandling. 

 
Begrunnelse for ankring/DP 
Ved boring av letebrønnen Statfjord Kile er det ikke endelig besluttet om riggen skal ligge på DP eller ankres 

opp. Det er derfor tatt høyde for oppankring i BSA da dette er mest konservativt. Det er ikke påvist sårbar 

bunnafauna i området, en eventuell oppankring av riggen vil derfor ikke vil ha noen negativ effekt på 

havbunnen. Når det gjelder drivstofforbruk er det tatt høyde for DP da dette gir det høyeste forbruket. 

 

Tiltak for å sikre energieffektivitet 
Planlagte og iverksatte utslippsreduserende og energieffektiviserende tiltak for Deepsea Stavanger 

(DSS) inngår i den riggspesifikke energihandlingsplanen, DSS - Unit Specific Energy Management Plan 

(USEMP). Det søkes til enhver tid å ha i drift så få generatorer som mulig og heller ha færre generatorer i 

drift med høyere last. 

Følgende tiltak ble gjennomført i 2021: 

- VFD styrte kjølevannspumper for å optimalisere sjøvannsystemet 

- Separate VFDer for ankervinsjer 

- Skifte til LED lys pågår 
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Avfallshåndtering 
Norsk olje og gass sine retningslinjer for avfallsstyring vil bli benyttet i forbindelse med avfallshåndtering, og 

en installasjonsspesifikk avfallsplan vil bli fulgt. Konkrete sorteringsmål er styrende for avfallsarbeidet og 

flyterigger som opererer for Equinor er underlagt samme sorteringssystem.  

 

Alt næringsavfall og farlig avfall, bortsett fra fraksjonene som defineres som produksjonsavfall; kaks, brukt 

oljeholdig borevæske og oljeholdig slop blir håndtert av avfallskontraktør. Avfallskontraktørene sørger for en 

optimal håndtering og sluttbehandling av avfallet i henhold til kontraktene. Alle aktuelle nedstrømsløsninger 

som velges skal godkjennes av Equinor. Avfallskontraktørene lager også et miljøregnskap for sine valgte 

nedstrømsløsninger. Hovedfokus for valgte nedstrømsløsning vil være å sikre høyest mulig gjenvinningsgrad 

for avfallet som håndteres.  

Alt avfall kildesorteres offshore i henhold til Norsk olje og gass sine anbefalte avfallskategorier. Avfall som 

kommer til land og ikke tilfredsstiller disse sorteringskategoriene blir avvikshåndtert og ettersortert på land. 

Avfallskontraktørene benyttes også som rådgivere i tilrettelegging av avfallssystemer ute på plattformene.  

 

Egne avtaler er inngått for behandling av boreavfall (borekaks /borevæske, oljeholdig boreslop og tankvask) 

med borevæskekontraktørene og spesialfirma for håndtering av boreavfall. Det er også utviklet et 

kompensasjonsformat som skal stimulere til gjenbruk av de brukte borevæskene.  

 

Væske og/eller slop som ikke kan gjenbrukes sendes videre til godkjente avfallsbehandlingsanlegg. Det er 

en hovedmålsetning at mengde avfall som går til sluttdeponi skal reduseres. Dette skal i størst mulig grad 

oppnås gjennom optimalisering av materialbruk, gjenbruk, gjenvinning eller alternativ bruk av væsker og 

materialer innenfor en forsvarlig ramme av helse, miljø og sikkerhet, samt kvalitet.  

2.2 Miljøforhold 

Borelokalitetens koordinat i nordlig 
retning, latitude (ED50, UTM31N) 61°34´45.52" N 

Borelokalitetens koordinat i østlig retning, 
longitude (ED50, UTM31N) 002°09´51.92" E 

Avstand til land i km 136 km (se fig. 2.1 for lokasjon i kart) 

Vanndyp i meter 360 m 

Kan sårbare arter, habitater eller SVO 
påvirkes av leteboringen? 

Nei  

Er det gjennomført 
grunnlagsundersøkelser? 

Nei 
Letebrønnen er planlagt boret i et kjent område med 
mye tidligere boreaktivitet og det er ikke påvist sårbar 
bunnfauna i området. 
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Finnes det sårbar bunnfauna nær 
lokaliteten? 

Nei Letebrønnen er lokalisert i Tampen-området i 
Nordsjøen, ca 4 km nord-vest for Snorre-feltet.  

Beskriv havbunnen 

En områdeundersøkelse indikerer at sedimentene på 
havbunnen består av veldig svak siltig sandleire. Det ble funnet 
mange plogmerker i området i tillegg til kratere / groper i 
havbunnen. 

 

 

Figur 2.1: Lokasjon til letebrønn 34/4-17 S Statfjord Kile 
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2.3 Valg av kjemikalier 

Planlegger dere å bruke oljebasert borevæske? Ikke endelig bestemt 
 
Forhold som påvirker valg av bore- og brønnkjemikalier 
Pilothullet og de øverste seksjonene (42" og 26") er planlagt boret med sjøvann og viskøse væskepiller 

med bentonitt/polymer som vil bli pumpet ved behov for å rense hullet (kun PLONOR kjemikalier). For å 

stabilisere borehullet vil det bli pumpet et vektet borevæskesystem før uttrekking av hullet. Resten av 

brønnen (17½", 12¼" og 8½") er i utgangspunktet planlagt boret med vannbasert borevæske, men siden 

prosjektet er i tidlig planleggingsfase er valg av væskesystem ikke endelig besluttet. Det er derfor tatt 

høyde for både olje- og vannbasert borevæske når kjemikaliemengdene er beregnet. I videre planlegging 

vil det bli evaluert å bore med oljeslam i 17 ½", 12 ¼" og 8 ½" seksjonen. Ved valg av borevæskesystem 

er formasjonsstabilitet og datainnsamling noe som må tas hensyn til i tillegg til HMS og kaks- og 

avfallshåndtering både på rigg og på land. 

Håndering av brukt borevæske 
All vannbasert borevæske er planlagt sluppet til sjø. Ved bruk av oljebasert borevæske vil borevæske 

med -kaks returneres til riggen og separeres. Borevæsken vil bli gjenbrukt så langt som mulig, mens 

borekaks med vedheng av oljebasert borevæske vil bli sendt til land for videre behandling hos godkjent 

avfallsmottaker. 

En samlet oversikt over forbruk og utslipp av borevæske er vist i Vedlegg E1. 
 

Begrunnelse for bruk av kjemikalier med stoff i rød kategori 

Versatrol M er et nødvendig bore og brønnkjemikalie som brukes for å optimalisere filterkaken og 

hindre tapt sirkulasjon. Kjemikaliet vil enten være løst i baseoljen eller felle ut og synke til bunns i det 

mediet produktet befinner seg i. Bruksområdet og vanlig praksis tilsier at ingenting går til sjø, men 

dersom kjemikalet slippes ut, vil det synke til bunns. Det er som regel alltid behov for organiske leirer i 

oljebasert boreslam for å sikre tilstrekkelig viskositet til væsken for å transportere kaks ut av brønn. 

RO SCALE CONTROL benyttes i anlegg for reversert osmose (RO) for å forebygge og fjerne 

saltavleiringer. Kjemikalie er kritisk for slikt utstyr og det finnes ingen miljøvennlige alternativer. 

 
Begrunnelse for bruk av kjemikalier med stoff i gul underkategori 2 og 3 

For seksjoner hvor det vurderes bruk av oljebasert borevæske er det planlagt bruk av Truvis og One-
Mul NS. Truvis er en organisk leire og gir gunstige reologiske egenskaper for å holde vektmateriale i 

suspensjon (unngår at de feller ut av systemet). Dette bidrar til god hullrensning og fjerning av kaks når 

seksjonen bores. Produktet er uløselig i vann og benyttes i oljebasert slam. Kjemikalet vil enten være 
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løst i baseoljen eller settle ut og synke til bunns i det mediet produktet befinner seg i. Bruksområdet og 

vanlig praksis tilsier at ingenting går til sjø, men dersom kjemikalet slippes ut, vil det synke til bunns. 

Det er som regel alltid behov for organiske leirer i oljebasert boreslam for å sikre tilstrekkelig viskositet 

til væsken for å transportere kaks ut av brønn. One-Mul NS er en emulgator som sikrer stabilitet 

mellom olje-vann fase. Det hjelper med filtertapskontroll og stabilisering av temperatur. Det er intet 

operasjonelt utslipp av dette kjemikalet og lav eller ingen miljørisiko under vanlige betingelser.  

D193 og B213 er planlagt brukt i forbindelse med sementering. D193 er et tilsetningsstoff som brukes 

for å redusere væsketapsraten ved å forbedre egenskapene til filterkaken. Stoffet er laget for bruk ved 

lave til moderate temperaturer (<40°C). B213 er et dispergeringsmiddel som er nødvendig for å få de 

rette blandingsegenskapene i sementen. I motsetning til B165 påvirker ikke B213 tykningstiden til 

sementen. Dette er en helt nødvendig egenskap på lave temperaturer (<40°C), ettersom B165 kan 

føre til at sementen bruker uakseptabelt lang tid på å sette seg opp. 

Erifon Stack Glykol brukes som BOP væske. 

3 Utslipp og miljøpåvirkning 

3.1 Bruk og utslipp av kjemikalier 

 

Bruksområde Funksjonsgruppe 
Mengde 
forbruk 

Mengde 
utslipp 

Enhet 

Bore- og 

brønnkjemikalier 

17 - Kjemikalier for å hindre tapt 

sirkulasjon 
17 035  0 Kilogram 

Hjelpekjemikalier 3 - Avleiringshemmer 5 5 Kilogram 

Miljøvurdering av utslipp av stoff i rød kategori 

Versatrol M er ikke giftig eller akkumulerende, men i rød miljøklasse grunnet lav bionedbrytbarhet i sjø. Det 

foreligger ingen reelle alternativer som er både teknisk fungerende og bionedbrytbare. 

RO SCALE CONTROL er 40% aktivt i vann og har ingen målbar gifteffekt og vil ikke kunne akkumulere i 

næringskjeden. Når avleiringshemmeren benyttes i RO-anlegget, blir kjemikalie værende på skitten side av 

membranen og tilbakespyles til sjø. Miljøulempen med produktet er at aktiv komponent, en fosfonat, er lite 

bionedbrytbar i marint miljø og derfor er produktet i rød miljøfareklasse. Forbruket er lavt, slik at utover lav 

nedbrytningsevne er miljøavtrykket lavt. Alle relevante avleiringshemmere til dette bruket er i klasse rød eller Y2, 

hvilket er å betrakte som likt. 
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Stoff Mengde forbruk Mengde utslipp Enhet 

Gul underkategori 3 - - Tonn 

Gul underkategori 2 41,8 1,0 Tonn 

Miljøvurdering av utslipp av stoff i gul underkategori 2 og 3 

Truvis og One-Mul NS er ikke giftig eller akkumulerende, men likevel klassifisert gul Y2 grunnet lav 

nedbrytningsevne i sjø. 

D193 består av polymer, et additiv og vann. Polymerkomponenten er ikke giftig for marine organismer, og 

grunnet høy molekylvekt er det heller ingen fare for bioakkumulering. Som polymerer flest, er også aktiv 

komponent i D193 ikke biologisk nedbrytbar og faller inn under Y2-kategori. Under normale betingelser, vil ikke 

produktet slippes til sjø slik at reell miljøfare er lav. Hjelpestoffet er miljøakseptabelt. Dersom utslipp skjer via 

utstyrsvask eller uhell, vil miljøfare være marin kontaminering fra polymeren i produktet. B213 er vannløselig, 

men vil være innblandet i sementen og i liten grad slippes til sjø. Kjemikaliet er ikke giftig eller akkumulerbart, 

men er lite bionedbrytbart og vil kontaminere marine resipient dersom det slippes ut til sjø. 

Erifon Stack Glykol er etylenglykol, vann og en liten andel additiver. Produktet er så nær fullstendig grønn 

man kan komme uten å bare bruke ren MEG. Derfor vil det ikke være noen umiddelbare erstatninger for 

denne. Rene Plonor-produkter vil ikke ha tilstrekkelige egenskaper.  

 
 
 Mengde forbruk Mengde utslipp Enhet 

Gul underkategori 1 10,0 0,4 Tonn 

Gul uten underkategori 786,4 105,8 Tonn 

Miljøvurdering av utslipp av stoff i gul kategori og underkategori 1 

Gul underkategori 1 omfatter stoffer som ikke omfattes av svart, rød eller grønn kategori. Dette er sterke syrer 

og baser som er fritatt for krav om økotoksikologisk testing. For gul underkategori 1 vil nedbrytningsstoffene 

forventes å bionedbrytes fullstendig eller bionedbrytes til stoff som ville falle i gul eller grønn kategori. Gule 

kjemikalier er syntetiske stoffer med miljøakseptable egenskaper. 
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Mengde forbruk Mengde utslipp Enhet 

 5 578,6  3 730,4 Tonn 

Miljøvurdering av utslipp av stoff i grønn kategori 

En stor andel av kjemikalier som går til utslipp under operasjonen vil være PLONOR-kjemikalier (Chemicals 

known to Pose Little Or No Risk to the environment). Dette er kjemikalier som er vannløselige, bionedbrytbare, 

ikke-akkumulerende og/eller uorganiske, naturlig forekommende stoffer med minimal eller ingen miljøskadelig 

effekt. Kjemikalier med grønn miljøklassifisering er valgt fordi de regnes som de mest miljøvennlige 

produktene. 

 

3.2 Andre utslipp til sjø og fysisk påvirkning på havbunnen 

Vil det være utslipp av annet oljeholdig vann enn drenasjevann? Nei 

 
Hvor mye borekaks blir generert og sluppet ut? 

Borekaks generert Borekaks utslipp Enhet 

1 427,7 1 427,7 Tonn 

 
Fysisk påvirkning av havbunnen 
Ingen sårbar bunnfauna som vil påvirkes av kaksutslipp. 

3.3 Utslipp til luft 

Utslipp fra kraftgenerering 
Gjennomsnittlig dieselforbruk i forbindelse med kraftgenerering er estimert til 43 tonn per døgn (inkl. kjel), og 
den planlagte operasjonen har en estimert varighet på 44 døgn. Beregnet utslipp til luft ifm. kraftgenerering 
og boring av brønn, er gitt i Tabell 3-1. 
 
Tabell 3-1: Estimert utslipp til luft 
Stoff Enhet Utslipp Faktor Type faktor 
Flyktige organiske forbindelser uten metan (NMVOC) Tonn 9,5 0,005 Standardfaktor 

Karbondioksid (CO2) Tonn 5 997,6 3,17 Standardfaktor 

Nitrogenoksider (NOx) Tonn 81,5 0,04312 Riggspesifikk faktor 

Svoveloksider (SOx) Tonn 1,9 0,000999 Standardfaktor 
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4 Beredskap mot akutt forurensning 

4.1 Beredskap mot akutt forurensning 

Miljørisiko 
IKM Acona AS har gjennomført en miljørisikoanalyse for letebrønn 34/4-17 S Statfjord Kile. Analysen er 

utført i samsvar med Styringsforskriften (paragraf 17) og Metode for miljørettet risikoanalyse (ERA Acute). 

Den baserer seg på stokastiske oljedriftssimuleringer utført i henhold til Beste Praksis for oppsett og 

utførelse av oljedriftsimuleringer til bruk i miljørisikoanalyser. 

 

Gitt at en utblåsning finner sted er det beregnet sannsynligheter for stranding langs kysten på 80% i 

vinterhalvåret og 65% i sommerhalvåret. Oljens korteste drivtid til land og størst strandet mengde emulsjon, 

representert ved 95-persentiler, er hhv. 8 og 10 døgn og 15 017 og 18 846 tonn. Seks av NOFOs prioriterte 

kystområder for oljevern har mer enn 5% sannsynlighet for stranding og kortere enn 20 dagers drivtid i hver 

periode. Smøla har høyest sannsynlighet for stranding (65% i vinterhalvåret og 42% i sommerhalvåret). 

Frøya og Froan har størst mengde strandet emulsjon (4 808 og 5 362 tonn). Smøla har korteste drivtider (11 

og 13 dager). 

 

De beregnede miljøkonsekvensene er hovedsakelig knyttet til pelagisk sjøfugl og strand, for sjøpattedyr og 

fisk er beregnede miljøkonsekvenser lave.  

For sjøfugl er det utslag i tre skadekategorier og det er den mest intense delen av hekkeperioden (juni og 

juli) som utmerker seg som den mest sårbare perioden. Der er beregnet bestandstap ved kolonier der lunde 

og krykkje ved Runde har høyest tapstall. I hekkeperioden er 95-persentilen for tap i lundekolonien på 

Runde 27%. For strand er det utslag kun i skadekategori svært alvorlig og det er høstsesongen som er mest 

utsatt. Boreperioden er planlagt til februar/mars og overlapper ikke med hekkesesongen eller høsten.  

Det er beregnet lave bestandstap for sjøfugl og sjøpattedyr med forekomst nær kysten. Dette skyldes at olje 

ikke alltid vil nå frem til kystsonen og at oljen som når frem danner spredte tynne oljeflak (lav dekningsgrad) 

med kort eksponeringstid, og for kystfugl også at tapet beregnes som andel av en nasjonal bestand.  

 

Miljørisikoen for alle verdifulle økosystemkomponenter ligger i grønt område i Equinors risikomatrise for alle 

sesongene. 
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Beredskapsbehov 
Beredskapsanalysen er utført internt i Equinor. 

Det er satt krav til 11 havgående systemer i barriere 1 og 2, med responstid på 5 timer for første system og 
fullt utbygd barriere 1 og 2 innen 24 timer. 
 
For barriere 3 og 4 stilles det krav til en kapasitet tilsvarende 8 systemer i barriere 3 og 6 systemer i  
barriere 4. Responstid for første system innen korteste drivtid til land, fullt utbygget barriere innen drivtid til 
NOFOs eksempelområder. 
 
Ytterligere ressurser og utstyr kan mobiliseres etter behov og i henhold til eksisterende avtaler med NOFO 
og Kystverket. Gjennom aksjonsledelsen vil Equinor fortløpende tilpasse bruk av bekjempelsesmetoder, 
utstyr og dimensjonering til de gjeldende forhold. 
 
Tiltak for å redusere miljørisikoen 
NOFO områdeberedskapsfartøy ved letebrønnen har utstyr for å kartlegge og overvåke et utslipp under en 

hendelse. Slikt utstyr inkluderer oljedetekterende radar (OSD radar) og IR kamera. Det er etablert rutiner for 

å oppdage olje og kartlegge oljeutbredelse under en eventuell aksjon. Oljevernberedskapen vil i tillegg være 

et vesentlig konsekvensreduserende tiltak ved en eventuell utblåsning. Utblåsningsratene er akseptable ut 

fra miljø- og beredskapsmessige kriterier. 

4.2 Nøkkelinformasjon om miljørisiko- og beredskapsanalyse 

Spesielle utfordringer som 
påvirker miljørisiko og 
beredskapsbehov? 

Nei 

Hvilken analyse har dere 
brukt? 

ERA ACUTE 

Er det gjort 
beredskapsmodelleringer 
i OSCAR? 

Nei 

Begrunnelse for valg av 
oljetype 

Referanseoljen er valgt på bakgrunn av områdenærhet og at et mulig oljefunn 
antas å ha lignende fluidegenskaper. 

Beskriv oljetypens 
egenskaper 

Snorre TLP er en parafinsk olje med middels asfalten- (0,28 vekt%) og 
voksinnhold (5,2 vekt%) sammenlignet med andre norske oljer. Det er en relativ 
lett olje (834 kg/m3) som vil miste 25-40% av de letteste komponentene i løpet av 
det første døgnet på sjøen. Oljen har et raskt vannopptak og danner stabile 
emulsjoner. Det maksimale vannopptaket er rundt 80%. På grunn av høy 
viskositet vil den naturlige dispergeringen være liten ved lave vindhastigheter.   

Hvilken oljetype er 
benyttet som grunnlag for 
oljedriftssimuleringer? 

Snorre TLP (Sintef, 2004) 
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4.3 Vektet rate og varighet 

Type utblåsning Rate [Sm3/døgn] Varighet [døgn] Sannsynlighet Kommentar 
Overflateutblåsning 6 775 12  25% Vektet rate og varighet 

Sjøbunnsutblåsning 6 237 14  75% Vektet rate og varighet 
 

Kan olje strande Ja 
 

95-persentil av største emulsjonsmengder som kan nå land (tonn)  15 017 (vinter) 

95-persentilen av korteste drivtid til land (døgn)  8 (vinter) 
 

Er utblåsningsrater og -varigheter for sidesteg dekket 
av gjennomførte analyser? 

Ikke planlagt å bore sidesteg 

5 Vedlegg 

 Utført av 

A Stokastisk oljedriftsimulering og miljørisikoanalyse for letebrønn 34/4-17 S Statfjord Kile; 
rev. 2, 14.10.2021 (inkl. Blowout scenario analysis, 34/4-17 S Statfjord Kile; rev. 1, 
24.09.2021) 

IKM Acona 

B Beredskapsanalyse for letebrønn 34/4-17 S Statfjord Kile; 19.10.2021 Equinor 

C Brønnskisse Equinor 

D Kjemikalieoversikt (inkl. eventuelle opsjoner) Equinor 

E Utslipp av borevæske og kaks Equinor 
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Vedlegg C: Brønnskisse 

 
Figur C1: Brønnskisse for planlagt brønndesign ekskl. pilothull 
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Vedlegg D: Kjemikalietabeller 
Tabell D1 Totalt forbruk og utslipp av borevæskekjemikalier (inkl. opsjon med oljebasert borevæske) 
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Tabell D2 Totalt forbruk og utslipp av sementkjemikalier 

 

Tabell D3: Totalt forbruk og utslipp av riggkjemikalier 
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Vedlegg D: Utslipp av borevæske og kaks 
Tabell D1: Oversikt over brønnseksjoner, planlagt borevæske, seksjonslengder og massebalanse for borevæske og kaks 

Hullseksjon 
Dybde m (MD)  Seksjons- lengde 

Type 

Utslipp av 
borevæske til 

sjø 
Kaks generert 

Kakshåndtering  

[m3] [m3] [tonn] 
(fra-til) [m] 

8 ½“ PH 392-650 258 
Bentonite WB 

Spud 
220 9,9 25,7 Sjø 

42” 392-452 60 
Bentonite WB 

Spud 
410 56,3 146,4 Sjø 

26" 452-1 293 841 
Bentonite WB 

Spud 
1 580 302,5 786,5 Sjø 

17 ½" 1 293-1 927 634 Glydril WBM 287 103,3 268,6 Sjø 

12 ¼” 1 927-2 757 830 Glydril Plus WBM 213 66,3 172,4 Sjø 

8 ½” 2 757-3 038 281 Glydril Plus WBM 107 10,8 28,1 Sjø 

17 ½" (opsjon) 1 293-1 927 634 Versatec OBM 0 103,3 268,6 Land 

12 ¼” (opsjon) 1 927-2 757 830 Versatec OBM 0 66,3 172,4 Land 

8 ½” (opsjon) 2 757-3 038 281 Exploradrill OBM 0 10,8 28,1 Land 

Totalt      2 817 549,1 1 427,7   
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